



# Prokuratura Regionalna w Białymstoku

ul. Włókiennicza 32, 15-464 Białystok

Tel. (85) 65 27 606, fax. (85) 65 27 609

Białystok, dnia 03 marca 2021 r.

RP VI WBA 262.7.2021

## WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W postępowaniu o udzielenie zamówienia na *dostawę i montaż mebli biurowych wraz z przegrodami do systemu pracy „Open Space” na poddaszu siedziby Prokuratury Regionalnej w Białymstoku przy ul. Włókienniczej 32*, którego wartość nie przekracza 130 tys. zł. netto, wyłączonej ze stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 z późn. zm.) Prawo zamówień publicznych, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania do treści niniejszego postępowania:

### Pytanie nr 1 :

W opisie biurka mają wymiary 170x70x75 a w projekcie 170x80x75cm. Co jest właściwe?

#### Odpowiedź:

*Biurka powinny mieć wymiary 170 x 80 x 75 cm*

### Pytanie nr 2 :

Czy meble mogą być wykonane z płyty wiórowej obustronnie laminowanej a nie mdf? Obniży to koszt mebli przy jednoczesnym zachowaniu parametrów jakościowych i wytrzymałościowych.

#### Odpowiedź:

*Meble mogą być wykonane z płyty wiórowej obustronnie laminowanej przy jednoczesnym zachowaniu parametrów jakościowych i wytrzymałościowych oraz zachowaniu grubości elementów*

### Pytanie nr 3 :

Czy blaty biurek, przystawek i kontenerów mogą być wykonane z płyty laminowanej o gr. 25mm? Nie wpływa to na jakość i wytrzymałość mebli.

#### Odpowiedź:

*NIE, blaty biurek, przystawek i kontenerów powinny mieć grubość wskazaną w opisie przedmiotu zamówienia tj. min. 3 cm*

### Pytanie nr 4 :

Czy boki i tyły kontenerów mogą być wykonane z płyty laminowanej gr. 18mm? Nie wpływa to na jakość i wytrzymałość mebli.

#### Odpowiedź:

*Boki i tyły kontenerów mogą być wykonane z płyty laminowanej gr. 18mm, przy jednoczesnym zachowaniu parametrów jakościowych i wytrzymałościowych*



## Prokuratura Regionalna w Białymstoku

ul. Włókiennicza 32, 15-464 Białystok

Tel. (85) 65 27 606, fax. (85) 65 27 609

---

### **Pytanie nr 5 :**

Czy półka klawiaturowa ma być wykonana z tworzywa czy z płyty laminowanej o gr. 18mm?

### **Odpowiedź:**

*Półka klawiaturowa ma być wykonana z płyty laminowanej o gr. 18mm*

### **Pytanie nr 6 :**

Czy w nogach przystawek panele można wykonać nie z płyty lecz z blachy co pozwoli na prowadzenie kabli w sposób niewidoczny?

### **Odpowiedź:**

*W nogach przystawek panele można wykonać z blachy anodowanej. W biurkach pod blatem (zamiast prowadzenia w konstrukcji blatu, może być zastosowane inne rozwiązanie na przytrzymanie kabli od urządzeń, np. „rynienka” do ułożenia kabli*

### **Pytanie nr 7 :**

Czy kontener o wym. 43x58x62 oprócz 3 szuflad nie powinien mieć 4 szuflady z piórnikiem? Wskazują na to wymiary kontenera.

### **Odpowiedź:**

*TAK, kontener o wym. 43x58x62 oprócz 3 szuflad powinien mieć 4 szufladę z piórnikiem*

### **Pytanie nr 8 :**

Do każdego biurka i przystawki przystawiona jest ścianka tapicerowana i jednocześnie każdy z tych mebli wyposażony ma być w osłonę/plecy z blachy perforowanej – osłona/plecy wydaje się być zbędna i mocno podnosi cenę oferty. Jest to jedynie element dekoracyjny a nie konstrukcyjny mebla.

### **Odpowiedź:**

*Zamawiający rezygnuje z osłony/ pleców z blachy perforowanej w biurkach i przystawkach, pod warunkiem utrzymania sztywności mebli (bez przekoszeń podczas przesuwania)*

### **Pytanie nr 9 :**

Czy ścianki tapicerowane mają być przygotowane do wpinania szpile tzn. pod tkaniną powinna się znaleźć pianka lub inny materiał gr. min. 5mm ?

### **Odpowiedź:**

*Ścianki tapicerowane mają być przygotowane do wpinania szpilek lub pinezek tzn. pod tkaniną powinna się znaleźć pianka, korek lub inny materiał gr. min. 5mm, co najmniej na wysokości od blatu biurka do górnej krawędzi ścianki lub na całości.*

### **Pytanie nr 10 :**

Czy profile ścianek mogą być aluminiowe, lakierowane w kolorze zbliżonym do koloru biurka?

### **Odpowiedź:**

*Profile ścianek mogą być aluminiowe, jednak kolorystycznie powinny być dopasowane do konstrukcji stalowej biurek i przystawek*



# Prokuratura Regionalna w Białymstoku

ul. Włókiennicza 32, 15-464 Białystok

Tel. (85) 65 27 606, fax. (85) 65 27 609

## Pytanie nr 11 :

Czy uniesienie ścianek 10 cm nad podłogę można zastąpić cokołem, który zapobiegnie uszkodzeniu ścianki podczas sprzątania lub użytkowania? Zyska na tym stabilność i estetyka ścianki.

## Odpowiedź:

*TAK, uniesienie ścianek 10 cm nad podłogę można zastąpić cokołem o wys. co najmniej 5 cm w kolorystyce całości konstrukcji ścianki.*

*Zamawiający jednocześnie informuje, że перегороды między biurkami powinny być mocowane do biurek, nie wolnostojące (bez stóp). Wolnostojąca ma być tylko перегородa o wym. 100 x 135 x 3 (mocowana jednostronnie do ściany).*

Powyższe wyjaśnienia wiążą Wykonawców i należy uwzględnić je podczas składania oferty.

**Termin składania ofert pozostaje niezmienny.**

**Dyrektor**

**Finansowo-Administracyjny**

*D. Misarko*  
Danuta Misarko

/aw

